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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Juaektpuueckas Temaonasi 3apeca WING 11 E150 AC

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-teplovye-zavesy/ wing ii €150 ac

Onucanue

Onexrpuueckas terionas 3aBeca WING II E150 AC ot komnanuu Ilpom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana [Tonpmia
[IpousBoaurens [Tonbmra

Tun DneKkTpuyeckas
Pacxon Bo3myxa, m*/4 3150

Max BBICOTa, M 3,7

MomtHOCTE, KBT 12

VYcraHoBKa 3aBEChl YHusepcanbHas
PerynupoBka Temmneparypsl Ecthb
Bentunsmus 6e3 Harpesa Ectp

[lupuHa 3aBeckl, M 1.582


https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-teplovye-zavesy/_wing_ii_e150_ac

Hanpsioxenue, B

Knacc 3ammrsr [P

CkopocTb BO3yXa Ha BBIXOJIE U3 COILIa, M/C
Jnuna ctpyu, M

Max. cuna toka, A1?

Yposens myma, n1ba

[IBeT xopIyca

Kou-Bo ckopocteit moToka Bo3ayxa, T
t okpyxatomeit cpenpl, °CL1?
Kponireitast

CryneHnu MOIIHOCTH Harpesa, KBt
Max. monorpes Bo3ayxa, C

Tun HarpeBaTenbHOroO AIEMEHTA
C naTtynkom

INaGapursr (BXILXI'), Mmm

Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apanTus

C EC nBurarenem

Kon npousBogutens

380B

P20

11

3.7

17.3

58

benbrii

1

-10...+50

B xomnekre
4/8/12

41

TOH

Ha
210x1582x465
21

158,2

46,5

27

1roxg

Ha
1-4-2801-0254

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myoauuHon odeproi, onpeaensemoit ct. 437 'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO Teae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



