

Коммерческое предложение от 06.04.2025

Наименование товара: <u>Электрическая тепловая завеса WING II E150 AC</u>

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-teplovye-zavesy/_wing_ii_e150_ac



Описание

Электрическая тепловая завеса WING II E150 AC от компании Пром-Каталог. Ру

Характеристики

Страна Польша Производитель Польша

Тип Электрическая

 Расход воздуха, м³/ч
 3150

 Мах высота, м
 3,7

 Мощность, кВт
 12

Установка завесы Универсальная

 Регулировка температуры
 Есть

 Вентиляция без нагрева
 Есть

 Ширина завесы, м
 1.582

Напряжение, В	380 B
Класс защиты IP	IP20
Скорость воздуха на выходе из сопла, м/с	11
Длина струи, м	3.7
Мах. сила тока, А□?	17.3
Уровень шума, дБа	58
Цвет корпуса	Белый
Кол-во скоростей потока воздуха, шт	1
t окружающей среды, °С□?	-10+50
Кронштейны	В комплекте
Ступени мощности нагрева, кВт	4/8/12
Мах. подогрев воздуха, С	41
Тип нагревательного элемента	НЄТ
С датчиком	Да
Габариты (ВхШхГ), мм	210x1582x465
Высота, см	21
Ширина, см	158,2
Глубина, см	46,5
Вес, кг	27
Гарантия	1 год
С ЕС двигателем	Да
Код производителя	1-4-2801-0254

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.